华熙生物科技股份有限公司 关于募投项目结项并注销募集资金专户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏、并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

华熙生物科技股份有限公司(以下简称"公司")首次公开发行股票募集资 金投资项目(以下简称"募投项目")"华熙生物生命健康产业园项目"(以下简 称"健康产业园项目") 拟使用募集资金金额已投入完毕并已按计划竣工, 公司 决定将其予以结项,并注销相应募集资金专项账户,现将相关情况公告如下:

一、募集资金基本情况

根据中国证券监督管理委员会于 2019 年 9 月 29 日出具的《关于同意华熙生 物科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可[2019]1796号). 公司首次公开发行人民币普通股 49.562.556 股. 发行价格为 47.79 元/股. 募集资 金总额为人民币 236,859.46 万元, 扣除发行费用合计人民币 11,964.01 万元 (不 含增值税) 后, 实际募集资金净额为人民币 224,895.44 万元。上述资金已于 2019 年 10 月 30 日全部到位, 致同会计师事务所 (特殊普通合伙) 已于 2019 年 10 月 30 日出具了致同验字 (2019) 第 110ZC0182 号《验资报告》。

二、募集资金投资项目情况

募集资金到位后,公司按照轻重缓急情况投入以下项目建设:

单位: 人民币万元

序号	项目名称	拟投资总额	拟使用募集资 金金额	计划实施周期/达到 预定可使用状态日期
1	华熙生物研发中心提升	40,066.90	40,066.90	2023年6月
	改造项目	40,000.90		
2	华熙天津透明质酸钠及	110,692.43	110,692.43	2022 年 4 月
	相关项目	110,092.43		
3	华熙生物生命健康产业	166,402.50	74,136.11	2024 年第四季度
	园项目	100,402.30		
合 计		317,161.83	224,895.44	

注 1: 上述募投项目计划实施周期/达到预定可使用状态日期先后经公司第一届董事会第十六次会议及第一届监事会第十一次会议、第一届董事会第二十四次会议及第一届监事会第十八次会议、第二届董事会第十一次会议及第二届监事会第十二次会议及第二届监事会第九次会议及第二届监事会第七次会议、第二届董事会第十二次会议及第二届监事会第九次会议审议确定,详细内容请见公司分别于 2020 年 8 月 26 日、2021 年 8 月 31 日、2021 年 12 月 9 日、2023 年 8 月 30 日、2024 年 4 月 30 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《华熙生物科技股份有限公司关于调整募集资金投资项目实施进度的公告》(公告编号:2020-023)、《华熙生物科技股份有限公司关于调整部分募集资金投资项目建设规划及实施进度的公告》(公告编号:2021-042)、《华熙生物科技股份有限公司关于调整部分募投项目实施进度的公告》(公告编号:2021-059)、《华熙生物科技股份有限公司关于调整部分募投项目实施进度的公告》(公告编号:2021-059)、《华熙生物科技股份有限公司关于调整部分募投项目实施进度的公告》(公告编号:2023-023)和《华熙生物科技股份有限公司关于调整部分募投项目实施进度的公告》(公告编号:2023-023)和《华熙生物科技股份有限公司关于调整

注 2: 华熙生物生命健康产业园项目原拟投资总额为 164,678.50 万元, 经公司第二届董事会第二次会议、第二届监事会第二次会议及 2022 年第一次临时股东大会批准, 拟投资总额增加至 166,402.50 万元, 拟使用募集资金金额不变。

华熙生物研发中心提升改造项目及华熙天津透明质酸钠及相关项目已结项,相关募集资金专项账户已注销,详情请见公司于 2024 年 5 月 17 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 披露的《华熙生物科技股份有限公司关于部分募投项目结项并注销募集资金专户的公告》(公告编号: 2024-020)。

三、本次结项募投项目募集资金使用及节余情况

公司本次结项的募投项目为健康产业园项目,截至 2024 年 12 月 31 日,本次结项募投项目募集资金具体使用及结余情况如下:

人民币:元

募投项目名称	拟使用募集资金	利息及理财收益扣	募集资金累计投	募集资金账户
	金额	除手续费后净额	入金额	余额
华熙生物生命健 康产业园项目	741,361,125.00	49,522,568.93	790,883,693.93	0.00

四、本次募投项目结项及注销募集资金专项账户的具体情况

健康产业园项目已按期竣工,满足项目结项条件,公司决定将前述募投项目进行结项。项目承诺募集资金投资总额已使用完毕,不存在损害公司股东特别是中小股东利益的情形。

为便于公司资金账户管理,公司已于近日完成上述募投项目相应募集资金专项账户的注销手续。公司募集资金专项账户情况如下:

募投项目名 称	开户名称	开户银行	银行账号	状态
华熙生物研 发中心提升 改造项目	华熙生物科技股份 有限公司	大连银行股份有 限公司北京丰台 支行	1151260000000096	2024 年注销
华熙天津透 明质酸钠及 相关项目	华熙生物科技(天津)有限公司	北京银行东长安街支行	20000041791400030773476	2024 年注销
华熙生物生 命健康产业 园项目	华熙生物科技股份 有限公司	北京农村商业银 行股份有限公司 建国门支行	1803000103000009210	本次注销
华熙生物生 命健康产业 园项目	华熙生物科技股份 有限公司	招商银行股份有 限公司济南分行	531902278110905	本次注销

募集资金专项账户注销后,公司与保荐机构、专户存储募集资金的商业银行签订的相应募集资金专户监管协议随之终止。

特此公告。

华熙生物科技股份有限公司董事会 2025 年 4 月 11 日